
UCHWAŁA NR 154/XX/26 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego drogi wojewódzkie 

nr 541 i 563 wraz z terenami przyległymi na obszarze wiejskim Gminy Żuromin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 446/LX/23 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 22 września 2023r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego drogi 
wojewódzkie nr 541 i 563 wraz z terenami przyległymi na obszarze wiejskim Gminy Żuromin, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w  załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żurominie 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC3444-823C-4F6A-B8FF-112E6DFF0934. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC3444-823C-4F6A-B8FF-112E6DFF0934. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC3444-823C-4F6A-B8FF-112E6DFF0934. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z prowadzoną procedurą opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego drogi wojewódzkie nr 541 i 563 wraz z terenami przyległymi na 

obszarze wiejskim Gminy Żuromin stwierdzono, iż konieczna jest zmiana obszaru opracowania. W 

trakcie prowadzonej procedury planistycznej, konieczne stało się wyłączenie obszarów wskazanych 

na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały z obszarów opracowania planu miejscowego.  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Żurominie 

  

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC3444-823C-4F6A-B8FF-112E6DFF0934. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 154/XX/26 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


